
Безымянское муниципальное образование 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       24.05.2024                                                                                                                                             №41        

с. Безымянное 

 

О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального 

образования от 10.11.2015 № 104 

В соответствии с п.2 ст. 19 федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости», администрация Безымянского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Безымянского муниципального образования 

от 10.11.2015 № 104 «Об утверждении типовых форм договоров аренды земельных 

участков» следующие изменения: 

- пункт 3.2. приложения № 1 дополнить подпунктом в) следующего содержания: 

«в)       произвести государственную регистрацию договора в органе, осуществляющем 

государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, за счет 

собственных средств не позднее чем через тридцать дней с момента начала срока действия 

договора, предусмотренного п. 1.7, настоящего договора; *(3)» 

- пункт 3.2. приложения № 2 дополнить подпунктом в) следующего содержания: 

«в)       произвести государственную регистрацию договора в органе, осуществляющем 

государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, за счет 

собственных средств не позднее чем через тридцать дней с момента начала срока действия 

договора, предусмотренного п. 1.7, настоящего договора; *(4)» 

- подпункт в) пункта 3.4. в приложениях № 1 и № 2 исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу 

после официального обнародования. 

 

Глава Безымянского 

муниципального образования                                                   Г.Н. Бодренко 

 


